PARECER N°  1102 , DE 2004

DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N° 1319, DE 2003

De autoria do nobre Deputado Geraldo Vinholi, o projeto em epígrafe dá denominação à alça de acesso à EMBRAER – Unidade de Gavião Peixoto, no Município de Gavião Peixoto.

Aprovado o Substitutivo a fls. 05, deve ter a seguinte redação final:

“Dá denominação a trevo rodoviário localizado no km 10,700 da Rodovia Vitor Maida, no Município de Gavião Peixoto.

Artigo 1° – Passa a denominar-se ‘Benedito Marçal da Silva’ o trevo de acesso à EMBRAER – Unidade Gavião Peixoto, localizado no km 10,700 da Rodovia Estadual Vitor Maida – SP 331, no Município de Gavião Peixoto.

Artigo 2° – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.”
       É o nosso parecer.

a) CAMPOS MACHADO - Relator
Aprovado o parecer do relator.
Sala das Comissões, em 12/8/2004

a) ARTHUR ALVES PINTO – Presidente

CAMPOS MACHADO – MARIA LÚCIA PRANDI – ARTHUR ALVES PINTO – ANTONIO MENTOR